СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОСЕМЬДЕСЯТ ВОСЬМОЕ   ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от   10 августа 2018 года №176
     с.Колено

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Коленовского муниципального
образлвания №132 от 21.04.2017г. «О перечне видов
муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

    В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Коленовского  муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Коленовского муниципального образования №132 от 21.04.2017г. «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»:
1.1. в приложении  п.2 Правил изложить в следующей редакции:
«п.2 Формирование перечня видов контроля осуществляется Администрацией  Коленовского муниципального  образования на основе анализа и мониторинга действующих нормативных правовых актов, определяющих полномочия органов местного самоуправления Коленовского муниципального  образования  по осуществлению муниципального контроля».
2. Обнародоваать решение на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования и разместить на сайте в сети  «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава Коленовского МО:                              Ю.Б.Тишов